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Samrådsredogörelse Nätutvecklingsplan 2025-2034     

Samrådsredogörelse 
För Nätutvecklingsplan 2025-2034 

Följande tabell redogör för de synpunkter berörda systemanvändare lämnat på Alvesta Elnäts 
nätutvecklingsplan för tillsynsperioden 2025-2034.  

Nr Aktör Synpunkt Alvesta Elnäts svar 

1 Svenska kraftnät Svenska kraftnät har nu tagit del av Alvesta 
Elnät AB:s nätutvecklingsplan för 
tidsperioden 2025-2034 och vill meddela att vi 
inte har några synpunkter på den i dess 
nuvarande form. 

Alvesta Elnät tackar Svenska 
kraftnät för yttrandet! 

Alvesta Elnät anser inte att 
yttrandet föreligger anledning att 
revidera nätutvecklingsplanen.  

2 E.ON Se bilaga 2 för E.ONs fullständiga svar, nedan 

återfinns en sammanfattning: 

Prognos: Vi ser att Alvesta Elnät i viss mån 
prognostiserar större punklaster än vad E.ON 
har i prognosen. Vi förstår att detta kan bero 
på olika metodval, som också Alvesta Elnät 
kommenterar i rapporten, och hoppas vi kan 
föra dialog om utvecklingen och behoven i 
Alvesta Elnäts nät framåt. Vi fortsätter 
utveckla prognosarbetet på E.ON och ser 
fram emot att utbyta metoder och modeller 
framöver.   

Kapacitetsläge: E.ON ser att de kan möta 
prognosen för konsumtion på både kort och 
lång sikt. Dock ser de att det finns risk för att 
kapacitetsbegränsningar uppstår vid 
anslutningar med regionnätspåverkan. 

Flexibilitet: Enligt den bedömningsmetod vi 
på E.ON använder ser vi ett behov av 
flexibilitet i de kommuner där ni också har 
elnät. Då ni också har identifierat ett behov av 
flexibilitet vill vi gärna upprätta en tät dialog 
och ett samarbete rörande flexibilitet. 

Alvesta Elnät tackar E.ON för 
yttrandet och ser fram emot att 
upprätta en tät dialog rörande både 
prognosarbetet och flexibilitet i 
området. 

Eftersom E.ON ser en risk för 
kapacitetsbegränsningar ser 
Alvesta Elnät gärna att åtgärder 
upprättas för att säkerställa en 

säker drift.  

Alvesta Elnät anser inte att 
yttrandet föreligger anledning att 
revidera nätutvecklingsplanen. 

 

  
  

  

 


